受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年6月6日
發文字號：東日字第1132500062號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第26屆全國高中高職日語演講比賽報名辦法.pdf、第26屆全國高中高職日語演講

比賽報名表.pdf、第26屆全國高中高職日語演講比賽演講稿範例.odt

主旨：檢送本校「第26屆全國高中高職日語演講比賽」辦法、報

名表及演講稿格式範例，敬請協助公告並鼓勵貴校學生踴躍

參加。

說明：

一、本屆日語演講比賽分初賽及決賽兩階段舉行，報名截止日期

為113年09月18日(寄達，以雲端資料上傳時間為主)，初賽

結果發表為113年09月27日，決賽日期為113年10月19日。

二、比賽地點：東吳大學外雙溪校區。

三、相關詳細比賽訊息將公告於本校日本語文學系網頁。

正本：新北市公私立高中、臺北市公私立高中、桃園市公私立高中、臺中市公私立高中
、臺南市公私立高中、高雄市公私立高中、宜蘭縣公私立高中、新竹縣公私立高
中、苗栗縣公私立高中、彰化縣公私立高中、南投縣公私立高中、雲林縣公私立
高中、嘉義縣公私立高中、屏東縣公私立高中、臺東縣公私立高中、花蓮縣公私
立高中、基隆市公私立高中、新竹市公私立高中、嘉義市公私立高中

副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

東吳大學 函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：沈晏伊
電話：0228819471分機6523
電子信箱：scujp6523@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130606

1 1 3 7 0 5 3 9 3 0 0